
ZARZĄDZENIE NR 71/2025 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz 167 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 46.799.194,72 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.784.513,02 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 16.014.681,70 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC92101-B964-4C3C-B7A1-9BDD2F0AEE77. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 71/2025
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 14 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 596 233,40 0,00 3 596 233,40

85295 Pozostała działalność 1 152 835,06 0,00 1 152 835,06

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 336,07 -11 098,06 41 238,01

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 472,75 -1 305,59 5 167,16

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 446,36 -1 758,60 5 687,76

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 920,97 -206,88 714,09

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 71 776,32 -64 448,67 7 327,65

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 444,28 -7 582,20 862,08

4307 Zakup usług pozostałych 423 440,60 77 305,33 500 745,93

4309 Zakup usług pozostałych 178 967,00 9 094,67 188 061,67

Razem: 46 799 194,72 0,00 46 799 194,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC92101-B964-4C3C-B7A1-9BDD2F0AEE77. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami na łączną kwotę 105.600,00 zł w dziale Pomoc 
społeczna rozdz. Pozostała działalność w ramach projektu Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu 
Pobytu w Cichem na terenie Gminy Zbiczno, 

 - przeniesienie planu wydatków realizowanych z dotacji na zadania własne w dziale Pomoc społeczna 
rozdz. Ośrodki pomocy społecznej pomiędzy paragrafami 4010 i 4040 na kwotę 4.318,00 zł, 

- przeniesienie planu wydatków realizowanych ze środków własnych w dziale Pomoc społeczna rozdz. 
Ośrodki pomocy społecznej pomiędzy paragrafami 4010 i 4040 na kwotę 4.318,00 zł  

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił 
1.724.000,00 zł.     

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 119.203,23 zł  

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
1.604.796,77 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC92101-B964-4C3C-B7A1-9BDD2F0AEE77. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (7) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (8) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Wydatki
	Uzasadnienie


